
パーツプライスリスト

１ 410116 六角ナット　M2 1 140 円 ２１ 510570 スプリングピン　SP3×28 1 260 円

２ 410470 スプリングワッシャー　M2 1 60 円 ２２ 54112140 セーフティーレバー 1 760 円

３ 330860 ボールベアリング　692ZZ 1 1,000 円 ２３ 550004 Ｏリング　S4 1 140 円

４ 54112130 カッターボルト 3 1,500 円 ２４ 550005 Ｏリング　S5 1 140 円

５ 54112121 カッター（252C-1.5）（10P） 1 22,800 円 ２５ 54112111 インナーボルト 1 620 円

６ 54112071 カッター台 1 15,400 円 ２６ 02306080 バルブシート 1 1,860 円

７ 54113020 フランジ 1 3,800 円 ２７ 02306921 バルブ 1 1,240 円

８ 450245 ホーロー　M4×5 1 80 円 ２８ 24200140 バルブスプリング 1 1,000 円

９ 54113010 ロックリング 1 4,600 円 ２９ 54112150 リアガスケット 1 260 円

１０ 330140 ボールベアリング　608ZZ 1 1,500 円 ３０ 54112031 インレットブッシング 1 420 円

１１ 02000170 カラー 1 620 円 ３４ 550215 Ｏリング　S22.4 1 380 円

１２ 54112041 エンドプレート 1 3,800 円 ３５ 54112180 ロックワッシャー 1 380 円

１３ 510360 スプリングピン　SP2×5 1 60 円 付属品 580020 L型レンチ　2mm 1 380 円

１４ 02000160 ローターブレード 4 500 円 付属品 54112170 トルクスレンチ 1 1,240 円

１５ 54112091 ローター 1 2,480 円 付属品 54112160 スパナ　4mm 1 100 円

１６ 54112011 シリンダー 1 6,400 円

１７ 54112051 エンドプレート 1 1,860 円

１８ 330150 ボールベアリング　626ZZ 1 1,620 円

１９ 54112201 ハウジング 1 3,800 円 ４０ 54112123 カッター（252-R2）（10P） 1 30,000 円

２０ 310010 バルブシャフト 1 440 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

ＶＦＳＰ0601

 SP-7252FR-2

番号 パーツＮｏ． 名　称 個数 単価 番号 パーツＮｏ． 名　称 個数 単価


